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Mitropolia e Shenjtë e Apollonisë dhe Fierit: 
“Qëndrojmë pranë dhimbjes dhe vështirësisë së 
atyre që humbëm të afërmit e tyre dhe patën 
dëmtime.”

Të nderuar qytetarë!

Në orët e para të këtij mëngjesi përjetuam një termet të fuqishëm, i cili përfshiu 
gjithë vendin tonë.
Qëndrojmë pranë dhimbjes dhe vështirësisë së atyre që humbëm të afërmit e tyre 
dhe patën dëmtime.
I lutemi Zoti që kjo situatë të kalojë me sa më pak dhimbje dhe pasoja.
Perëndia na mëshiroftë!
“Ti që shtie syrin mbi dhe, dhe bën që të dridhet , ti na shpëto nga cilido kërëcënim 
dhe tërmet, o Krisht Perëndi dhe Zot dhe dërgona gjithënjë, pa kursim përdëllimin 
tënd me lutjet e Virgjëreshës dhe Ti na shpëto” (Përlëshorja e Tërmetit).



 

— Mitropolia e Shenjtë e Apollonisë dhe Fierit / Facebook

https://www.facebook.com/MitropoliaFier/posts/2556778007692859

